
Monatscup
Golfclub Ladbergen e.V. - 28.05.2022

Einzel

Ergebnisliste - nach Runde 1

Turnierformat

Einzel - handicap-relevant Stableford
Wertungsart der Runde

1
Anzahl an Runden

Ja
Vorläufiger HCPI

Alle | Stableford - Brutto

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 1 Bettler, Magnus Aldruper Heide, GC 7,9 8 8 26 (70) 26 7,9

2 --- Hayes, Jamie Ladbergen, GC 7,9 8 8 25 (71) 25 7,8

3 --- Schweers, Andreas Ladbergen, GC 16,7 16 16 23 (75) 23 16,1

4 --- Freese, Friedrich Ladbergen, GC 12,9 12 12 23 (73) 23 12,4

5 --- Niermann, Berthold Ladbergen, GC 19,8 18 18 23 (75) 23 19,2

6 --- Moß, Mario Ladbergen, GC 16,9 16 16 21 (75) 21 16,5

7 --- Bettler, Justus Aldruper Heide, GC 5,0 5 5 21 (77) 21 5,6

8 --- Metker, Andreas Ladbergen, GC 13,4 13 13 21 (76) 21 13,6

9 --- Bergmann, Werner Ladbergen, GC 11,3 11 11 20 (79) 20 11,6

10 --- Hendriks, Tino Ladbergen, GC 28,0 26 26 15 (85) 15 27,8

11 --- Tebbe, Andreas Ladbergen, GC 18,2 17 17 13 (88) 13 18,2

12 --- Westerkamp, Diethard Ladbergen, GC 26,5 24 24 13 (90) 13 26,5

13 --- Altesellmeier, Uwe Ladbergen, GC 25,1 23 23 12 (87) 12 25,1

14 --- Brockschmidt, Manfred Ladbergen, GC 24,5 22 22 11 (92) 11 25,5

15 --- Robin, Christian Ladbergen, GC 42,1 38 38 11 (95) 11 40,9

16 --- Nowak, Rolf Ladbergen, GC 21,5 20 20 11 (91) 11 21,8

17 --- Prendergast, David Ladbergen, GC 25,9 24 24 10 (93) 10 25,9

18 --- Wallis, Elke Ladbergen, GC 24,5 25 25 9 (92) 9 24,9

19 --- Bettler, Frank Ladbergen, GC 23,6 22 22 9 (93) 9 23,8

20 --- Stanko, Klaus Ladbergen, GC 26,4 24 24 8 (96) 8 26,4

21 --- Bissky, Philipp Ladbergen, GC 31,8 29 29 7 (101) 7 31,8

22 --- Saabe, Stephanie Ladbergen, GC 20,4 21 21 7 (94) 7 21,1

23 --- Schweers, Vita Ladbergen, GC 20,7 21 21 7 (99) 7 20,7

24 --- Meyer, Andreas Ladbergen, GC 54,0 49 49 5 (106) 5 49,1

25 --- Kielmann, Norbert Ladbergen, GC 26,5 24 24 NR
(115) NR 26,5
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Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 1 Robin, Christian Ladbergen, GC 42,1 38 38 39 (95) 39 40,9

2 2 Niermann, Berthold Ladbergen, GC 19,8 18 18 39 (75) 39 19,2

3 3 Meyer, Andreas Ladbergen, GC 54,0 49 49 39
(106) 39 49,1

4 --- Moß, Mario Ladbergen, GC 16,9 16 16 37 (75) 37 16,5

5 --- Schweers, Andreas Ladbergen, GC 16,7 16 16 37 (75) 37 16,1

6 --- Hendriks, Tino Ladbergen, GC 28,0 26 26 37 (85) 37 27,8

7 --- Freese, Friedrich Ladbergen, GC 12,9 12 12 35 (73) 35 12,4

8 --- Bettler, Magnus Aldruper Heide, GC 7,9 8 8 34 (70) 34 7,9

9 --- Hayes, Jamie Ladbergen, GC 7,9 8 8 33 (71) 33 7,8

10 --- Metker, Andreas Ladbergen, GC 13,4 13 13 33 (76) 33 13,6

11 --- Altesellmeier, Uwe Ladbergen, GC 25,1 23 23 32 (87) 32 25,1

12 --- Westerkamp, Diethard Ladbergen, GC 26,5 24 24 30 (90) 30 26,5

13 --- Wallis, Elke Ladbergen, GC 24,5 25 25 29 (92) 29 24,9

14 --- Bergmann, Werner Ladbergen, GC 11,3 11 11 28 (79) 28 11,6

15 --- Prendergast, David Ladbergen, GC 25,9 24 24 27 (93) 27 25,9

16 --- Brockschmidt, Manfred Ladbergen, GC 24,5 22 22 26 (92) 26 25,5

17 --- Tebbe, Andreas Ladbergen, GC 18,2 17 17 25 (88) 25 18,2

18 --- Bettler, Frank Ladbergen, GC 23,6 22 22 25 (93) 25 23,8

19 --- Nowak, Rolf Ladbergen, GC 21,5 20 20 25 (91) 25 21,8

20 --- Bettler, Justus Aldruper Heide, GC 5,0 5 5 24 (77) 24 5,6

21 --- Stanko, Klaus Ladbergen, GC 26,4 24 24 24 (96) 24 26,4

22 --- Bissky, Philipp Ladbergen, GC 31,8 29 29 24
(101) 24 31,8

23 --- Saabe, Stephanie Ladbergen, GC 20,4 21 21 23 (94) 23 21,1

24 --- Schweers, Vita Ladbergen, GC 20,7 21 21 18 (99) 18 20,7

25 --- Kielmann, Norbert Ladbergen, GC 26,5 24 24 NR
(115) NR 26,5
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